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Перша ліга Вибування
2023/24 5-й тур, Матч №25

Субота, 20.04.2024, 12:45, "Діназ", Демидів. 15°C.

«Діназ» Вишгород

1 : 0

«Хуст» Хуст

1 Дмитроченко Вадим
24 Волошин Андрій (К)
19 Ярмак Євгеній
6 Літвінов Олександр
17 Рудавський Михайло
29 Ткачук Андрій
18 Соловйов Андрій
8 Паламар Руслан
13 Коваленко Ілля
77 Шамич Дмитро
9 Сергійчук Михайло

Запасні
12 Потімков Ігор
69 Чернецький Тіт
28 Ворона Максим
4 Борисенко Іван
70 Мораренко Станіслав
10 Новіков Андрій
97 Сейтхалілов Сулейман
20 Ставничий Вячеслав
27 Старенький Сергій

Тренер
Головко Олександр

1 Левченко Ігор
17 Павлич Богдан (К)
5 Сираш Микола
13 Колчін Костянтин
30 Червінський Денис
14 Шевчук Володимир
18 Новіков Сергій
21 Приходько Назар
99 Станкович Іван
7 Курилець Денис
19 Борисенко Владислав

Запасні
27 Рябенко Владислав
94 Іванов Владислав
20 Василинець Василь
6 Диянчук Дмитро
25 Лєднєв Нікіта
8 Цвик Микола
35 Баник Даніел
77 Громенко Владислав
9 Гарнага Владислав

Тренер
Циткін Володимир

Арбітр:
Осауленко Дмитро
Асистент 1:
Переверзєв Артем
Асистент 2:
Удовенко Сергій
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Троцюк Олександр
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 5-й тур, Матч №25
Субота, 20.04.2024, 12:45, "Діназ", Демидів. 15°C.

«Діназ» Вишгород 1 : 0 «Хуст» Хуст
31' 7 Курилець Денис

13 Коваленко Ілля
27 Старенький Сергій 46'

46' 7 Курилець Денис
20 Василинець Василь

77 Шамич Дмитро
97 Сейтхалілов Сулейман 46'

9 Сергійчук Михайло
10 Новіков Андрій 46'

8 Паламар Руслан
70 Мораренко Станіслав 61'

63' 14 Шевчук Володимир

73' 14 Шевчук Володимир
6 Диянчук Дмитро

73' 99 Станкович Іван
77 Громенко Владислав

81' 19 Борисенко Владислав
9 Гарнага Владислав

97 Сейтхалілов Сулейман 86'

88' 17 Павлич Богдан
35 Баник Даніел

24 Волошин Андрій 90+3'

90+3' 1 Левченко Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


